岐エコ第３号

令和７年５月１日

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

会 員 各位

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

理事長 上宮 成之

令和７年度岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

ワーキンググループ活動支援補助金補助事業の第１次募集について（案内）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当コンソーシアムの活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、別添募集要領のとおり標記補助事業の募集を行いますのでご案内いたします。

記

１ 補助対象事業

会員２者以上で構成されるワーキンググループが行う、エネルギー関連技術に関する以下の

事業

１）調査活動（先進事例調査、市場調査、事業可能性調査）

２）研究開発及び製品化・事業化等の活動

３）フォローアップ事業の活動

４）その他、理事長が必要と認める活動

２ 補助金の額

補助対象経費の１／２以内の額

（上限２００万円または４００万円）

３ 募集期間

令和７年５月７日（水）から令和７年６月６日（金）１７時まで

４ 申請方法・提出先

申請様式を以下の県ホームページからダウンロードの上、申請書を作成し、必要書類を添付

して、募集期間内に c11268@pref.gifu.lg.jp までメールにて提出してください。

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html

団体名
岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

（事務局 省エネ・再エネ社会推進課内）

係長 坪井 担当者 鈴木

電話 058-272-8405 FAX 058-272-8407

メール suzuki-takayuki@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11268@pref.gifu.lg.jp
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html